
                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

 

                                                                                                                                                                   

РЕШЕНИЕ 

( YI сессии II созыва) 

РЕШЕНИЕ 

От 18.06. 2012 г.                                   № 82                                   с.Канчалан 

 

 

 

 

 

 

        В целях приведения нормативно правового акта Совета депутатов 

сельского поселения Канчалан в соответствие с федеральным 

законодательством и во исполнение протеста прокурора Анадырского района 

от 16.04.2012 года № 144-177в-12 на Правила санитарного содержания и 

благоустройства сельского поселения Канчалан, утвержденные решением 

Совета депутатов сельского поселения Канчалан от 26.03.2012 года № 73, Совет 

депутатов сельского поселения  Канчалан 

РЕШИЛ: 

 

        1. Внести  в Правила санитарного содержания и благоустройства сельского 

поселения Канчалан, утвержденные решением Совета депутатов сельского 

поселения Канчалан от 26.03.2012 года № 73 следующие изменения:  

      1. В пункте 7.1 слова «сносу за счет средств владельцев» заменить словами 

«сносу за счет средств собственника, в случае признания жилого дома 

аварийным и не подлежащим ремонту.». 

      2. Пункт 9.8 изложить в новой редакции: 

      9.8. «Изготовление, установку и содержание знаков местной информации 

осуществляют Администрация сельского поселения Канчалан за счёт средств 

местного бюджета.». 

едерация 

Чукотский автономный округ 

Анадырский муниципальный район 

Совет депутатов муниципального образования 

сельское поселение Канчалан 

О внесении изменений в Правила санитарного 

содержания и благоустройства сельского 

поселения Канчалан, утвержденные решением 

Совета депутатов сельского поселения 

Канчалан от 26.03.2012 года № 73  

Российская Федерация 

Чукотский автономный округ 

Анадырский муниципальный район 

Совет депутатов муниципального образования 

сельское поселение Канчалан 



      3. Пункт 16.1 изложить в новой редакции: 

      16.1 «Контроль за исполнением настоящих Правил осуществляет 

Администрация сельского поселения.». 

      4. Часть 1 дополнить пунктом 1,6 следующего содержания: 

      1.6. «Работы, связанные с благоустройством территории сельского 

поселения Канчалан проводятся по мере необходимости, но не реже одного 

раза в квартал.». 

        4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию. 

        5. Настоящее решение вступает в силу со дня  его  обнародования 

 

 

 

  

Глава сельского поселения Канчалан                              А.А.Макушкин 

 

 

 

 

 


